Narlok Wesolowski dizendo que, fará a leitura da justificativa da senhora Prefeita. “Venho  

por meio deste, submeter a essa Egrégia Câmara de Vereadores, o presente Projeto de Lei, 

que tem por finalidade obter autorização para abertura de Crédito Adicional Especial, até o 

limite de R$ 350.000,00(Trezentos e Cinquenta Mil Reais), nas rubricas de indenizações e 

restrições Trabalhistas, visto que houveram mais exonerações e aposentadorias que as 

previstas no Projeto de Lei n
o 

36, de 07 de Maio de 2013. Informamos ainda que, os valores 

relativos a esta suplementação, serão efetivados por meio do cancelamento parcial das